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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   28.08.2022

Od przyszłej niedzieli 4 września wracamy do Mszy św. o godzinie 12.00 W czwartek   1 września  rozpoczynamy nowy rok szkolny i

katechetyczny, na Mszę świętą o godzinie 8.30 zapraszamy dzieci, młodzież, rodziców, dyrekcję naszej szkoły, wychowawców,

katechetów i nauczycieli. Natomiast w następną niedzielę podczas Mszy o godz. 12:00 błogosławieństwo tornistrów i przyborów

szkolnych. Zapraszamy dzieci i rodziców. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek, sobota miesiąca, nabożeństwa

okolicznościowe po Mszy św. o godz. 18.00. W pierwszą niedziele po Mszy św. o godz. 10.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i

Adoracja Eucharystyczna do godz. 12.00. W ramach Adoracji o godz. 11.20 Różaniec. Po Mszy św. o godz. 12.00 Procesja

Eucharystyczna w  wokół Kościoła. Następnie zmianka różańcowa.  W pierwszy piątek miesiąca na Mszę św. o godz. 18.00 i

nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa zapraszamy szczególnie  dzieci, które w tym roku przystąpiły do Pierwszej Komunii

świętej.  Spowiedź od 17.30 Dzieci od 4 roku życia i młodzież szkolną, które chciałby uczyć się śpiewu a przy tym dobrze bawić i

przede wszystkim formować duchowo i intelektualnie zapraszamy  w najbliższą sobotę  (3 września br.) na godz. 10.30 do sali

socjoterapii na spotkanie organizacyjne powstającej scholii dziecięco – młodzieżowej przy naszej parafii. Zajęcia poprowadzi pan

Mariusz Orzyłowski, wspierany przez Gabrysię Romaniak a nad formacją duchową będzie czuwał ks. Robert   Próby chóru od września

odbywać się będą w poniedziałki i piątki o godz. 18.45 w sali socjoterapii, zapraszamy dotychczasowych chórzystów ale i nowe chętne

osoby (zwłaszcza głosy męskie). Zajęcia i próby poprowadzi pan Mariusz Orzyłowski. Pierwsza próba wrześniowa już w najbliższy

piątek o godz. 18.45. W sobotę 3  września liturgiczne wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego , papieża i doktora Kościoła, jest to dzień

imienin księdza biskupa Grzegorza Suchodolskiego.  Pamiętajmy  o Nim w naszych modlitwach Już dziś, zapowiadamy, że niedzielę 11

września po Mszy św. o godz. 10:00 pierwszy po wakacjach cykl katechez chrzcielnych dla rodziców i chrzestnych , druga  katecheza z

tego cyklu 18 września. Przypominamy, że taką katechezę powinni odbyć wszyscy rodzice i chrzestni, którzy zamierzają ochrzcić swoje

dzieci w ciągu najbliższego roku a nawet Ci, którzy otrzymali już zaświadczenie na chrzestnych ale z powodu epidemii nie mogli

wcześniej wziąć udziału w takim przygotowaniu. W związku z ustalaniem godzin harmonogramu posługi nowego pana organisty w

naszej parafii i konieczności ustalenia godzin w których będzie mógł w być naszej parafii    przyjmowanie intencji  Mszy św. na nowy

rok kalendarzowy rozpoczniemy od 1 października a  nie jak było zapowiadane od września.     W dniach 3 września odbędą się II

Diecezjalna Pielgrzymka Osób Zawierzonych Jezusowi  w niewolę miłości przez ręce Maryi do Sanktuarium Matki Bożej Królowej

Rodzin w Parczewie,  zaś 8 września Dożynki Diecezjalne w Woli Gułowskiej . Szczegóły w gablocie. Zachęcam do sięgnięcia po Echo

Katolickie i inne czasopisma.
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